平成２５年１０月吉日

第１３３回 揖斐郡薬剤師会のご案内

謹啓

中秋の候 先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第１３３回 揖斐郡薬剤師会のご案内をさせていただきます。

今回は、簡易懸濁法の第一人者である昭和大学薬学部薬剤学部門准教授 倉田なおみ先生を

お招きし、『高齢者だけでなく、皆にやさしい薬の剤形とは？』と題してご講演頂けることに

なりました。

薬剤師が今後どのように高齢者医療に関わっていくか大変参考になりますので是非ご出席賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２５年１１月１９日（火）   １９：３０～２１：００

場 所：揖斐川町上南方１５

揖斐川町中央公民館１階  TEL：０５８５－２２-１１２０

Ⅰ）製品情報「抗認知症薬の服薬継続率の向上について」    19：3０～１９：４０

エーザイ株式会社 大浦美香

Ⅱ）特別講演                      19：４０～21：０0

『高齢者だけでなく、皆にやさしい薬の剤形とは？』

昭和大学薬学部 薬剤学部門准教授 倉田なおみ 先生

共 催 揖 斐 郡 薬 剤 師 会
エ ー ザ イ 株 式 会 社

                       後 援 簡 易 懸 濁 法 研 究 会